
 

 

 

 

 

| Seite 1 von 3 | 

 
 

   

Steinhaus e.V. 03_CZ_Výzva k předkládání nabídek_SH_ZuKu_25_03                 1 / 3 
 

  

Odpovědnost za výběrové řízení 

Steinhaus e.V. 

Steinstraße 37 

02625 Bautzen 

Deutschland 

  

 Typ zadávacího řízení: 

☒  veřejné výběrové řízení   

☐  Omezené nabídkové řízení s výběrovým řízením 

☐  Omezené nabídkové řízení bez soutěže  

☐  Direktvergabe 

 

Sekundární nabídky:  ☐  ano  ☒  ne 

 
Konec nabídkového období: 

Datum: 09.04.2025 | Denní doba: 18:00 

 

Výzva k předkládání nabídek 

 

01 - Údaje o výkonu 

Projekt:  Zukunft Kultur - INTERREG Polen Sachsen 2021 - 2027 

Číslo projektové žádosti:  PLSN.03.01-IP.01-0006/23 

Opatření: FARBTONALE a SWINGIN SANTA 2025 

  

Odkaz výkon: Přeprava cestujících autobusy 

Období projektu: 11.05.2025 do 31.12.2025 

Číslo výzvy k podávání nabídek: SH_ZuKu_25_03 

 

02 - Období plnění & Rozsah služby: 

POZ. Fáze Datum a časy odjezdu 
Trasa 

Osoby 

Odjezd Cílová destinace 

01 

Příjezd účastníků na FARBTONALE 11.05.25 / 12:00 Jelenia Góra (PL) Bautzen (DE) 

až do 16 

Odjezd účastníků 17.05.25 / 09:30 Bautzen (DE) Jelenia Góra (PL) 

02 

Příjezd účastníků na Camp SWINGIN 

SANTA 
04.10.25 / 08:00 Jelenia Góra (PL) Bautzen (DE) 

až do 17 

Odjezd účastníků 12.10.25 / 17:00 Bautzen (DE) Jelenia Góra (PL) 

03 

Příjezd účastníků na koncert 

SWINGIN SANTA v Bautzen (DE) 
29.11.25 / 09:00 Jelenia Góra (PL) Bautzen (DE) 

až do 17 

Odjezd účastníků 30.11.25 / 17:30 Bautzen (DE) Jelenia Góra (PL) 

04 

Příjezd účastníků na koncert 

SWINGIN SANTA v Görlitz (DE) 
06.12.25 / 08:30 Jelenia Góra (PL) Görlitz (DE) až do 17 

Výlet účastníků na koncert SWINGIN 

SANTA v Jelenia Góra (PL) 
06.12.25 / 18:00 Görlitz (DE) Jelenia Góra (PL) až do 40 

Odjezd účastníků 07.12.25 / 18:00 Jelenia Góra (PL) Bautzen (DE) až do 23 



 

 

 

 

 

| Seite 2 von 3 | 

 
 

   

Steinhaus e.V. 03_CZ_Výzva k předkládání nabídek_SH_ZuKu_25_03                 2 / 3 
 

  

03 – Hodnota objednávky 

Maximální objem zakázky v rámci finančních prostředků schválených na řízení projektu je následující 

5.660,00 EUR 

Vezměte prosím na vědomí! Pro uchazeče se sídlem v Německu je rozhodující čistá částka bez DPH; pro uchazeče 

se sídlem mimo Německo je rozhodující hrubá částka včetně všech daní. 

Nabídky nad tento rámec nemohou být brány v úvahu. 

 

04 –Nabídka a přílohy 

Nabídka se podává předložením všech požadovaných příloh. Na neúplné nebo pozdě podané nabídky nebude 

brán zřetel. 

Přílohy musí být vyplněny a předloženy společně s nabídkou: 

Přílohy musí být předloženy zadavatelem: 

☒    A1_Informace o ceně    

☒    A2_Vlastní prohlášení 

Poskytovatel musí rovněž předložit: 

☒    Živnostenský list a/nebo výpis z profesního, obchodního nebo spolkového rejstříku nebo doklad o samostatné 

1       výdělečné činnosti. 

 

05 - Fakturace 

Platba bude provedena do 14 dnů od obdržení faktury po poskytnutí služby zhotovitelem a řádném vystavení faktury. 

Průběžné faktury za jednotlivá období plnění jsou přípustné. 

 

06 – Lhůta a forma podání nabídek, označení nabídek 

Nabídkové období: 26.03.2025 do 09.04.2025 

Uplynutí lhůty:  09.04.2025 / 18:00  

Závazné období / období přidělení: 16.04.2025 

Tímto způsobem lze podávat nabídky: 

☒    digitálně prostřednictvím platformy pro udělování (eVergabe.de) 



 

 

 

 

 

| Seite 3 von 3 | 

 
 

   

Steinhaus e.V. 03_CZ_Výzva k předkládání nabídek_SH_ZuKu_25_03                 3 / 3 
 

  

☒    písemně poštou: 

 

Při podání písemné nabídky musí být kompletní nabídková dokumentace (podle oddílu 04) zaslána na 

následující adresu: 

 

Steinhaus e.V. 

Attn: Alexander Noack 

PF 1818 

02608 Bautzen 

NĚMECKO 

 

Nabídka musí být zaslána doporučeně v zalepené obálce označené nápisem 

 

„Angebot zur Vergabenummer SH_ZuKu_25_03“  

 

musí být podána. 

 

Pro dodržení lhůty pro podání nabídky se počítá datum doručení do poštovní schránky. 

 

 

07 - Kritéria pro udělení ceny 

 

Po přezkoumání a vyhodnocení všech doručených a hodnotitelných nabídek bude zakázka zadána ekonomicky 

nejvýhodnější nabídce e-mailem nebo prostřednictvím portálu evergabe.de. 

 

Ekonomická výhodnost se měří v následujících poměrech: 

 

☒    Cena      na 100 % 

☐    Zkušenosti a kvalifikace    na ________ % 

☐    vzdálenost mezi místem představení a Steinhausem na ________ % 

 

08 - Různé 

Na provádění služby se vztahují Všeobecné smluvní podmínky VOL/A. 

Obě strany se zavazují zachovávat vzájemnou důvěrnost ohledně obsahu předkládané nabídky. 

Platí právo Spolkové republiky Německo Místem soudní příslušnosti je Bautzen 


